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UNIVERSITAS LAMPUNG

Bahwa dengan berakhirnya masa kepengurusan HIMATIKA FMIPA Universitas
Lampung Tahun 2021, maka dipandang perlu mengesahkan Pengurus HIMATIKA
Universitas Lampung Tahun 2022;

Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini dipandang
mampu dan cakap serta memenuhi syarat untuk disahkan menjadi Pengurus
Himpunan Mahasiswa Matematika (HIMATIKA) FMIPA Universitas Lampung
Tahun 2022;

Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan surat keputusan.

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014, tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

Keputusan Presiden RI Nomor 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas
Lampung;

Keputusan Mendikbud Nomor 0334/0/1995, tentang Pendirian Fakultas
Matematika dan [Imu Pengetahuan Alam Universitas Lampung;
Permenristekdikti Nomor 6 Tahun 2015 Tentang Statuta Universitas Lampung;
Keputusan Mendiknas Nomor: 155/U/1998, tentang Pedoman Organisasi
Kemahasiswaan di Perguruan Tinggi.

Peraturan Mendikbud RI Nomor 72 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja
Universitas Lampung;

Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor 19 Tahun 2021 tentang Peraturan
Akademik Universitas Lampung;

Surat Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 733/UN26/KP/2020 tanggal
12 Maret 2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung.

Surat dari Ketua Umum HIMATIKA FMIPA Universitas Lampung nomor
053/C/KETUM/HIMATIKA/FMIPA/UL/11/2022 tentang Pengajuan SK Legalitas
pada 21 Februari 2022

MEMUTUSKAN

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FMIPA UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG
PENGANGKATAN PENGURUS HIMPUNAN MAHASISWA MATEMATIKA
(HIMATIKA) FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM
UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2022 A )



KESATU . Memberhentikan dengan hormat Pengurus HIMATIKA FMIPA Universitas Lampung
Tahun 2021 dengan mengucapkan terima kasih atas pengabdiannya;

KEDUA . Mengesahkan Pengurus HIMATIKA FMIPA Universitas Lampung Tahun 2022,
dengan susunan pengurus terlampir;

KETIGA . Dalam menjalankan tugasnya, Pengurus HIMATIKA bertanggung jawab kepada
Dekan, melalui Ketua Jurusan Matematika dan Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan
dan Alumni FMIPA Universitas Lampung;

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan dalam
keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandar Lampung
ada tanggal 23 Februari 2022

DWI YUWONO
407052000031001 ﬁ
Tembusan :
1. Para Wakil Dekan
2. Ketua Jurusan Matematika FMIPA Unila
3. Dosen Pembina HIMATIKA
4. Pengurus HIMATIKA



Lampiran Keputusan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung

Nomor : 1096/UN26.17/KM/2022

Tanggal : 23 Februari 2022

Tentang : Pengangkatan Pengurus Himpunan Mahasiswa Matematika (HIMATIKA) Fakultas Matematika
dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung Tahun 2022

PENGURUS HIMPUNAN MAHASISWA MATEMATIKA (HIMATIKA)
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM
UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2022

Pelindung . Dr. Eng. Suripto Dwi Yuwono, S.Si., M.T.
Penasehat . Dr. Eng. Heri Satria,. S.Si., M.Si.
Dr. Muslim Ansori, S.Si., M.Si.

Dr. rer. nat. Roniyus Marjunus, S.Si., M.Si.
Dr. Aang Nuryaman, S.Si., M.Si.
Dr. Ahmad Faisol, S.Si., M.Si.

Pembina Amanto, S.Si., M.Si.

Anggota Yodhi Rahmadani, S.E.
Rita Zakiah Arafah, S.Sos., M.M.
Slamet Riyanto
Fauziah Afra Firdaus, A.Md.

PRESIDIUM

Ketua Umum Aprianto 2017031072

Wakil Ketua Umum Muhammad Wais Alqorni 2017031075

Sekretaris Umum Asti Purwaningsih 2017031064

Wakil Sekretaris Umum Isty Raffi Saskia Rini 2117031042

Bendahara Umum Anggita Tri Ayu Anisa 2017031035

Wakil Bendahara Umum Aini Shafira Rahmadini 2117031047

BIDANG KADERISASI DAN KEPEMIMPINAN

Ketua Bidang Wisely Salaka Khibban 2017031012

Sekretaris Bidang Sinta Andiana Putri 2017031038

Anggota Anggy Wahyuni 2117031024
Arinda Lunetta Azwar 2017031068
Clarisa Septia Damayanti 2117031063
Claudya AnnisaR. S 2017031053
Deri Alvi Ansyori 2117031036
Fanny Winda Aini 2117031034
Fitri Handayani 2117031061
ITham 2117031054
[Ima Isyahna Sholeha 2157031006
Nanda Dwi Saputra 2117031067
Syakila Amanda 2157031011
Topan Ari Sidik 2117031113

BIDANG KEILMUAN

Ketua Bidang Faris Isham 2017031011

Sekretaris Bidang Micelle Yap Aswin 2017031003

Anggota Damai Angkasa Bunga 2117031104
Danu Tirta Gunx Rupawan 2117031075
Esti Melati Astiah 2117031116



Harum Aprelina Rahmad
[Imiatul Karomah
Lusiana Ferisca

Mey Ari Wardhani
Nanda Evitarina

Nufus Aulia

Sandi Saputra
Sayyidatul Khoiriyah
Zainal Arifin

BIDANG EKSTERNAL
Ketua Bidang . Yazid Zinedine H’diana
Sekretaris Bidang . Callista Widya Nirwasita Sukma
Anggota : Arvi Hasanah

Aulia Ajie Rachmawati

Demi Imanda

Eri Yudistita

Erwin Kesuma

Falen

Margeliza Safitri

Muhamad Hidayat Arridho Sadrach

Najia Choirunnisa

Rani Agustina Siregar

Retno Zahratunnisa

Salsabila Adelia Fithri

BIDANG MINAT DAN BAKA
Ketua Bidang . Andi Hari Yanto
Sekretaris Bidang . Arlinda Febriyanti
Anggota : Afra Nabilla Zury
Amanda Az Zahra
Devanisa Norma Deviana
Muhamad Yusuf Setiawan
Muhammad Arya Nugraha
Rafika Aulia Arpan
Ranara Athalla Yoka
Ratna Arum Sari
Silvia Sinta Sari
Syahreza
Vedisya Natasia
Zahra Gidant Dewigita

BIRO DANA DAN USAHA
Kepala Biro . Aji Alfalianto
Sekretaris Biro . Novitasari Anggreani
Anggota . Afika Auliayi
Amanda Faza Fahiranm
Anggun Setia Pramesthi
Arsie Latu Manisa
Dheajeng Dwi Ajitia
Inez Vermatasari

2017031092
2117031097
2117031056
2117031032
2017031069
2017031089
2017031054
2117031105
2117031090

2017031071
2017031002
2157031001
2067031001
2017031057
2117031094
2117031057
2157031007
2117031011
2117031118
2117031079
2017031055
2117031062
2017031062

2017031088
2017031050
2057031002
2117031025
2017031019
2117031115
2017031058
2117031004
2117031019
2117031009
2117031007
2117031087
2157031002
2117031017

2057031009
2017031021
2117031003
2117031010
2157031005
2117031006
2117031002
2017031065



Jumi Sandani 2117031039
Khairunnisa 2117031022
Muhammad Fikri Alyasa Zam Zami 2117031016
Naomi Christia Meta Simamora 2057031012
Nindi Ovilia 2117031027
Siska Azzira Amanda 2117031099
BIRO KESEKRETARIATAN
Kepala Biro . Nur Azzura Asyifa 2017031037
Sekretaris Biro Meryam Jovanka Soleh 2017031070
Anggota Angelina Ayu Beto 2117031048
Annisa Nurul Fauziah 2117031121
Buena Citra 2117031053
Dede Ratna Sari 2117031050
Intan Candini 2057031011
Irma Nur Azizah 2117031037
Lola Setia 2117031031
Miranda Nur Halimah 2117031059
Rini Oktari 2017031026
Rohana Fitri Ariyanti 2117031046
Safina Mujahidah 2117031106
Salsabila Shafira Fitni 2057031004

tapkan di Bandar Lampung

P DWI YUWONO {



